
DESTINAZIONE 2018/2019
2017/2018
(al 18/01/18)

DIFFERENZA
CAMPAGNA

2017/2018

SVIZZERA 7.281 6.469 812 15.598

LIBANO 5.955 6.932 -977 13.769

TURCHIA 5.622 16.179 -10.557 33.747

GIORDANIA 3.837 1.995 1.842 6.556

STATI UNITI 2.735 3.379 -644 9.485

AUSTRALIA 1.809 1.906 -97 4.795

BRASILE 1.705 2.146 -441 5.412

ISRAELE 1.645 441 1.204 1.786

BOSNIA - ERZEGOVINA 1.402 1.741 -339 4.302

KOSOVO 1.388 1.604 -216 4.564

NORVEGIA 1.382 895 487 2.372

REP. SUD AFRICA 1.255 508 747 2.351

SERBIA 1.123 1.834 -711 5.063

EMIRATI ARABI 1.097 1.060 37 1.749

ALBANIA 948 1.561 -613 3.544

CANADA 618 779 -161 1.975

RUSSIA 375 337 38 875

MONTENEGRO 297 331 -34 952

SIRIA 240 1.375 -1.135 2.198

MESSICO 192 159 33 379

ALTRE DESTINAZIONI 1.841 5.026 -3.185 9.056

TOTALE 42.747 56.657 -13.910 130.528

TIPO 2018/2019 2017/2018 DIFFERENZA
CAMPAGNA

2017/2018

TONDO 4.792 8.050 -3.258 16.544

MEDIO 2.640 2.316 324 5.650

LUNGO A 30.651 42.064 -11.413 97.712

LUNGO B 4.664 4.227 437 10.622

TOTALE 42.747 56.657 -13.910 130.528

DESTINAZIONE
2018/2019

al 18/01/2019

2018/2019

al 11/01/2019
DIFFERENZA

SVIZZERA 7.281 6.520 761

LIBANO 5.955 5.202 753

TURCHIA 5.622 4.785 837

GIORDANIA 3.837 3.597 240

STATI UNITI 2.735 2.598 137

AUSTRALIA 1.809 1.774 35

BRASILE 1.705 1.585 120

ISRAELE 1.645 1.583 62

BOSNIA - ERZEGOVINA 1.402 1.306 96

KOSOVO 1.388 1.323 65

NORVEGIA 1.382 1.382 0

REP. SUD AFRICA 1.255 1.232 23

SERBIA 1.123 1.121 2

EMIRATI ARABI 1.097 1.013 84

ALBANIA 948 948 0

CANADA 618 616 2

RUSSIA 375 373 2

MONTENEGRO 297 292 5

SIRIA 240 240 0

MESSICO 192 192 0

ALTRE DESTINAZIONI 1.841 1.756 85

TOTALE 42.747 39.438 3.309

Export ITALIA

dall'1/9/2018 al 18/1/2019 - ultimi dati disponibili

dati espressi in tonnellate base riso lavorato - risone escluso

(Fonte MISE - titoli AGREX - semigreggio+semilavorato+lavorato)

DETTAGLIO PER TIPO

EVOLUZIONE  SETTIMANALE 


